

Scandinavian Golf IVS

Vestergade 22, 1
6520 Toftlund

Årsrapport
30. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2016

Claus Kudsk Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scandinavian Golf IVS

Vestergade 22, 1

6520 Toftlund

e-mailadresse: info@scandinaviangolf.dk

CVR-nr: 36728906

Regnskabsår: 30/04/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank

Storegade 5-7

6100 Haderslev

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver virksomhed med salg af golfudstyr og lignende produkter via nettet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været store opstartsomkostninger i form af EDB-omkostninger, hvilket har resulteret i et negativt resultat.

Årets resultat kr. -389.265 betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 30. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.801
Administrationsomkostninger	1	-279.249
Andre driftsomkostninger		-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-381.448
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.817
Ordinært resultat før skat		-389.265
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-389.265
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-389.265
I alt		-389.265

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		69.289
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	69.289
Anlægsaktiver i alt		69.289
Råvarer og hjælpematerialer		344.869
Varebeholdninger i alt		344.869
Andre tilgodehavender		20.907
Tilgodehavender i alt		20.907
Likvide beholdninger		9.929
Omsætningsaktiver i alt		375.705
Aktiver i alt		444.994

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	1
Overført resultat		-389.265
Egenkapital i alt		-389.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		833.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		834.258
Gældsforpligtelser i alt		834.258
Passiver i alt		444.994

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skattepligtige indkomst udløser ikke skattebetaling.

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Goodwill
Anskaffelsessum primo	0
Tilgang	80.000
Afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	80.000
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-10.711
Afskrivning vedr. afgang	0
	-10.711
Bogført værdi	69.289

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	0	1	1
Frie reserver	0	-389.265	-389.265
	0	-389.264	-389.264

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-
og garantiforpligtelser.